重庆宗申动力机械股份有限公司 2016年年度报告全文

57

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告

披露日期（如有)
2016 年 04 月 09 日

委托理财审批股东会公告

披露日期（如有)
2016 年 05 月 12 日

未来是否还有委托理财计

划
有

（2）委托贷款情况

单位：万元

贷款对象
是否关

联交易

贷款利

率

贷款金

额
起始日期

终止日

期

本期实

际收回

本金金

额

计提减

值准备

金额（如

有）

预计收

益

报告期

实际损

益金额

报告期

损益实

际收回

情况

重庆中建

物业管理

有限公司

否 8.00% 300
2016 年 01

月 19 日

2016 年

11 月 28

日

300 19.88 19.88 是

重庆中建

物业管理

有限公司

否 8.00% 300
2016 年 07

月 22 日

2016 年

11 月 28

日

300 7.99 7.99 是

重庆中建

物业管理

有限公司

否 8.00% 7,600
2016 年 11

月 28 日

2017 年

11 月 27

日

430 543.84 53.81 否

合计 -- 8,200 -- -- 1,030 571.71 81.68 --

委托贷款资金来源 自有资金及银行贷款

逾期未收回的本金和收益

累计金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托贷款审批董事会公告

披露日期（如有)
2015 年 08 月 21 日

委托贷款审批股东会公告

披露日期（如有)
2015 年 09 月 16 日

未来是否还有委托贷款计

划
有

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2016年年度报告全文

58

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

不适用

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2016年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条

件股份
252,892,174 22.09 695,721 695,721 253,587,895 22.15

1、其他内资持

股
252,292,114 22.03 252,292,114 22.03

其中：境内法

人持股
230,192,114 20.10 230,192,114 20.10

境内自

然人持股
22,100,000 1.93 22,100,000 1.93

2、高管持股 600,060 0.05 695,721 695,721 1,295,781 0.11

二、无限售条

件股份
892,134,746 77.91 -695,721 -695,721 891,439,025 77.85

1、人民币普通

股
892,134,746 77.91 -695,721 -695,721 891,439,025 77.85

三、股份总数 1,145,026,920 100.00 0 0 1,145,026,920 100.00

股份变动的原因

2016 年 1 月 14 日，公司董事胡显源先生通过二级市场增持公司股份 13,200 股；2016 年 1 月 14 日，

公司董事长左宗申先生通过二级市场增持公司股份 1,000,000 股；2016 年 5 月 11 日，经公司 2015 年年度

股东大会审议通过，公司完成董事会换届选举，左颖女士不再担任公司董事职务，截至报告期末，其所持

有的 43,860 股解除限售；2016 年 7 月 6日，黄静雪女士不再担任公司副总经理职务，根据相关规定，其

所持有的公司股份自离任后的 6个月内将被锁定限售，截至报告期末，其所持有的公司股份 52,600 股被

锁定限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2016年年度报告全文

60